
お客様各位 
2018年 11月 30 日 

セイコーソリューションズ株式会社 
ネットワークソリューション本部 

 
 

弊社パッケージソフトウエア製品の一部販売方法変更に関するお知らせ 
 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く 
御礼申し上げます。 
 さて、この度、弊社パッケージソフトウエア製品の一部の販売方法を、従来の“買い取り形式”

となる所有権販売から、“サブスクリプション形式”となる使用権販売へ変更することになりまし

たのでお知らせいたします。 
 ご不明な点などがございましたら、弊社担当営業までお問い合わせください。 
 

敬具 
記 

 
1. 販売方式 

  （旧）ソフトウエア製品の所有権(永続的な使用権)を購入 

  （新）ソフトウエア製品の使用権を使用したい期間分だけ購入 

※使用期間中は継続して使用料をお支払いいただきます。 

    ※使用料には保守サポートを含みます。 

 

2. 対象ソフトウエア製品 

・ 汎用入出力パッケージ IXSAM 

・ 汎用入出力パッケージ WINSAM 

・ ネットワーク監視システム Sphinx 

 

3. 販売方法変更開始日 

・ 2019年 1月 7日 

 

4. 使用料に含まれる保守サポート 

・ Q&A 対応（弊社営業日 9:00～17:00、メールなどによる） 

・ 弊社の仕様変更などでリリースされたバージョンアップ版の使用権（メディア提供のみ） 

 

5. お問い合わせ窓口 

・ e-mail：support@seiko-sol.co.jp 

もしくは担当営業までお問い合わせください。 

 

以上 


